MINISTERIO DE ECONOMÍA

Decreto 50/2023

DECTO-2023-50-APN-PTE - Desígnase Secretario de Política Económica.

Ciudad de Buenos Aires, 15/12/2023

VISTO el artículo 99, inciso 7 de la CONSTITUCIÓN NACIONAL.

EL PRESIDENTE DE LA NACIÓN ARGENTINA DECRETA:

ARTÍCULO 1°.- Desígnase, a partir del 12 de diciembre de 2023, en el cargo de Secretario de Política Económica del MINISTERIO DE ECONOMÍA al licenciado en Economía Joaquín Alberto Guillermo COTTANI (D.N.I. N° 11.067.772).

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese, publiquese, dese a la DIRECCIÓN NACIONAL DEL REGISTRO OFICIAL y archívese. MILEI - Luis Andres Caputo

e. 18/12/2023 N° 103350/23 v. 18/12/2023

JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS

Decreto 48/2023

DECTO-2023-48-APN-PTE - Designaciones.

Ciudad de Buenos Aires, 15/12/2023

VISTO el artículo 99, inciso 7 de la CONSTITUCIÓN NACIONAL.

EL PRESIDENTE DE LA NACIÓN ARGENTINA DECRETA:

ARTÍCULO 1°.- Desígnase, con carácter "ad honorem", en el cargo de Secretario Ejecutivo de Gobierno de la JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS al ingeniero José ROLANDI (D.N.I. N° 27.183.940).

ARTÍCULO 2°.- Desígnase en el cargo de Secretario de Coordinación Legal y Administrativa de la JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS al doctor Juan Manuel GALLO (D.N.I. N° 27.217.067).

ARTÍCULO 3°.- Desígnase, con carácter "ad honorem", en el cargo de Subsecretario de Gestión Administrativa de la SECRETARÍA DE COORDINACIÓN LEGAL Y ADMINISTRATIVA de la JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS al licenciado Mariano Ezequiel FANTONI (D.N.I. N° 27.680.795).

ARTÍCULO 4°.- Comuníquese, publíquese, dese a la DIRECCIÓN NACIONAL DEL REGISTRO OFICIAL y archívese. MILEI - Nicolás Posse

e. $18/12/2023 \text{ N}^{\circ} 103347/23 \text{ v. } 18/12/2023$

SUPERINTENDENCIA DE RIESGOS DEL TRABAJO

Decreto 52/2023

DECTO-2023-52-APN-PTE - Designación.

Ciudad de Buenos Aires, 15/12/2023

VISTO el artículo 99, inciso 7 de la CONSTITUCIÓN NACIONAL.

EL PRESIDENTE DE LA NACIÓN ARGENTINA DECRETA:

ARTÍCULO 1°.- Desígnase, a partir del 11 de diciembre de 2023, en el cargo de Superintendente de Riesgos del Trabajo al contador público Gustavo Darío MORÓN (D.N.I. N° 11.837.190).

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese, publíquese, dese a la DIRECCIÓN NACIONAL DEL REGISTRO OFICIAL y archívese.

MILEI - Sandra Pettovello